
DN Size Inches G1 L1 (mm) L2 (mm) S1

51 32 2" G 2" -11 247,8 147,0 70

DN Size Inches G1 L1 (mm) L2 (mm) S1

51 32 2" G 2" -11 251,5 62,5 70

Cilësitë 

Cilësitë 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

RAKORDERITE ME FILETA BSP QE PRESOHEN TEK TUBAT  SAE 15 R  

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA BSP, tip DKR 90⁰ …….…PA 700 AB 90 PLUS

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-6 dhe BS 5200

DKR

Kokë konike 60⁰

Dado me fileta BSP

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

E elektrogalvanizuar

Çelik

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA BSP, tip DKR 45⁰ ……….PA 700 AB 45 PLUS

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-6 dhe BS 5200

DKR

Kokë konike 60⁰

Dado me fileta BSP

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

PA750AB90PLUS

Kodi 

Furnizohet

Materiali

Sipërfaqja E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

PA750AB45PLUS

Kodi 

DKR 90⁰  

DKR 45⁰ 
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Kodi DN Size Inches G1 L1 (mm) S1

PA 750 AB PLUS 51 32 2" G 2" -11 141,8 70

Kodi DN Size Inches

Presioni i 

punës 

(Bar) G1 L1 (mm) S1 OR

PA 720 AOB 19 12 3/4" 420,0 G 3/4" -14 88,0 32 17.1 x 1.6

PA 725 AOB 25 16 1" 420,0 G 1" -11 102,5 41 22.1 x 1.6

PA 732 AOB 31 20 1.1/4" 420,0 G 1.1/4" -11 116,0 50 29.1 x 1.6

PA 740 AOB 38 24 1.1/2" 420,0 G 1.1/2" -11 133,5 55 35.1 x 1.6

PA 740 AOB 50 38 24 1.1/2" 345,0 G 2" -11 143,2 70 48.1 x 1.6

Cilësitë 

Cilësitë 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA BSP, tip DKR  ……………...PA 700 AB PLUS

ISO 8434-6 dhe BS 5200

DKR

Kokë konike 60⁰

Dado me fileta BSP

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA BSP, tip DKOR  …………….PA 700 AOB

DKOR

Kokë konike 60⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta BSP

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

Sipërfaqja E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-6 dhe BS 5200

DKR 

DKOR 
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Kodi DN Size Inches L1 (mm) S1

PA 720 AOB H 19 12 3/4" 96,5 32

PA 725 AOB H 25 16 1" 103,0 41

Kodi DN Size Inches

Presioni i 

punës 

(Bar) G1 L1 (mm) L2 (mm) S1 OR

PA 720 AOB 45 19 12 3/4" 420,0 G 3/4" -14 140,0 34,5 32 17.1 x 1.6

PA 725 AOB 45 25 16 1" 420,0 G 1" -11 169,5 39,0 41 22.1 x 1.6

PA 732 AOB 45 31 20 1.1/4" 420,0 G 1.1/4" -11 201,0 51,5 50 29.1 x 1.6

PA 740 AOB 45 38 24 1.1/2" 420,0 G 1.1/2" -11 235,0 60,0 60 35.1 x 1.6

Cilësitë 

Cilësitë 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA BSP, tip  DKOR  ……………..PA 700 AOB H

Kokë konike 60⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta BSP

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Karakteristikë e veçantë 

Furnizohet

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Për operacionet e frenimit

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-6 dhe BS 5200

DKOR

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA BSP, tip DKOR  45⁰ ………..PA 700 AOB 45

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

420,0

420,0

Presioni i punës (Bar)

G 1" -11

G 3/4" -14

G1

22.1 x 1.6

17.1 x 1.6

OR

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

Sipërfaqja E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-6 dhe BS 5200

DKOR

Kokë konike 60⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta BSP

DKOR 

DKOR 45⁰ 
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Kodi DN Size Inches L1 (mm) L2 (mm) S1 OR

PA 720 AOB 90 19 12 3/4" 127,5 68,2 32 17.1 x 1.6

PA 725 AOB 90 25 16 1" 158,0 81,7 41 22.1 x 1.6

PA 732 AOB 90 31 20 1.1/4" 182,0 106,5 50 29.1 x 1.6

PA 740 AOB 90 38 24 1.1/2" 215,5 123,5 60 35.1 x 1.6

Kodi DN Size Inches L1 (mm) S1

PA 720 HB 19 12 3/4" 97,5 32

PA 725 HB 25 16 1" 114,5 41

PA 732 HB 31 20 1.1/4" 125,5 50

PA 740 HB 38 24 1.1/2" 143,5 55

PA 750 HB 51 32 2" - -G 2" -11

G 1.1/2" -11

G 1.1/4" -11

G 1" -11

G 3/4" -14

G1

345,0

420,0

420,0

420,0

420,0

Presioni i punës (Bar)

G 1.1/2" -11

G 1.1/4" -11

G 1" -11

G 3/4" -14

G1

Cilësitë 

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA BSP, tip DKOR  90⁰ ………...PA 700 AOB 90

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali Çelik me sipërfaqe të elektro-galvanizuar

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-6 dhe BS 5200

DKOR

Kokë konike 60⁰ me guarnicion O-Ring

Dado me fileta BSP

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

Aplikimi

420,0

420,0

420,0

420,0

Presioni i punës (Bar)

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

Cilësitë 

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE 15 R, ME FILETA BSP, tip AGR  …………………...PA 700 HB

Çelik me sipërfaqe të elektro-galvanizuar

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

ISO 8434-6 dhe BS 5200

AGR

Fole konike 60⁰ 

Me fileta BSP-mashkull

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 700 (SAE R15)

DKOR 90⁰  

AGR 
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